
＿＿【重要】__＿                         2019 年 9 月吉日  

お得意様各位                                      

のぼり屋工房株式会社             

〒702-8024          

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

594 ﾎﾟｰﾙ台/ﾄﾞｰﾑ君ケース入数変更のお知らせ 

謹啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、594 ﾎﾟｰﾙ台/ﾄﾞｰﾑ君のケース

入数を現在の 3 個入りから、4 個入りへと変更させていただきます。 

お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞご理解と

ご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

【商品名】   594・ポール台/ドーム君 

【内容】 ケース入数の変更 

ケース 3 個入り⇒ケース 4 個入り 

【実施日】  2019 年 10 月 1 日出荷分より 

 

以上 


